

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ดินนางรุ่งนภา สุภัทราพิสุทธิ์ ถึงบ้านนายคำสมัย ลำดวน หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม (ช่วงที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านใหม่โคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....ชุด

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ.2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ดินนางรุ่งนภา สุภัทราพิสุทธิ์ ถึงบ้านนายคำสมัย ลำดวน หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม (ช่วงที่ 3) 1ถ.	853,375.72		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	853,375.72		
	ราคากลาง	853,000.00		
	งบประมาณ 850,000.00 (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรสิน จันทาว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ดินนางรุ่งนภา สุภัทราพิสุทธิ ถึงบ้านนายคำสมัย ลำดวน หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม (ช่วงที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านใหม่โคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ ๕ เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่างาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	616,244.74	1.3848	853,375.72	* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง - ค่าอำนวยความสะดวก = 15.6878 - ค่าดอกเบี้ย = 1.0000 - ค่ากำไร = 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย = 22.1878
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				853,375.72	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรสิน จันทว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ดินนางรุ่งนภา สุภัตราพิสุทธิ ถึงบ้านนายคำสมัย ลำดวน หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม (ช่วงที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านใหม่โคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ประมาณราคากลาง นายเกตุ เกตุภูพงษ์

เมื่อวันที่ ๗ เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ	1,365.00	ตร.ม.	-	-	11.87	16,202.55	16,202.55	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
	(กว้างเฉลี่ย 7.00 ม. X ยาวประมาณ 195.00 ม.)			-	-		-	-	
	รถไถ/รถบด 3-5 ตัน/รถน้ำ			-	-		-	-	
2	งานก่อสร้างถนน คสล. กว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ยาว	1,170.00	ตร.ม.	-	-		-	-	
	195 ม. X หนา 0.15 ม. / หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า				-		-	-	
	1,170.00 ตร.ม.				-		-	-	
	- งานไม้แบบ	195.00	ม.	21.94	4,278.30		-	4,278.30	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	70.00	ลบ.ม.	623.06	43,614.20	112.00	7,840.00	51,454.20	ทางหลวงชนบท
	- เหล็กไวร์เมช Ø 6 มม. @ 0.25 ม. ^พ	1,170.00	ตร.ม.	55.00	64,350.00	5.00	5,850.00	70,200.00	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ
	- DB Ø 12 มม.	0.30	ตัน	28,202.62	8,460.79	3,600.00	1,080.00	9,540.79	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
	(20 เส้น/น.ม. 8.88 กก./เส้น)				-		-	-	
	- RB Ø 19 มม.	0.20	ตัน	30,700.93	6,140.19	3,100.00	620.00	6,760.19	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
	(4 เส้น/น.ม. 22.30 กก./เส้น)				-		-	-	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC	176.00	ลบ.ม.	2,137.00	376,112.00	327.00	57,552.00	433,664.00	คิวดัสดมวลดรวม
	(กว้าง 6.00 ม. X ยาว 195.00 ม. X หนา 0.15)				-		-	-	
	ขัดหายบด้วยเครื่องขัด/กรีตผิวหน้าด้วยสวดเหล็ก				-		-	-	
	- แผ่นพลาสติกรองพื้น	136.00	ตร.ม.	7.50	1,020.00		-	1,020.00	ราคาสิบ
	(กว้าง 1.20 ม. X ยาว 6.00 ม.) x 19 จุด				-		-	-	
	- แผ่นไม้อัดขานอ้อย หนา 10 มม.	2.70	ตร.ม.	150.00	405.00		-	405.00	ราคาสิบ/กบินทร์บุรี
	- งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	309.00	ม.	24.99	7,721.91	-	-	7,721.91	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
	195 ม.+ (6.00 ม. X 19 จุด)				-		-	-	
	- งานบ่มผิวทางคอนกรีต	309.00	ตร.ม.	10.09	3,117.81	-	-	3,117.81	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
	- งานดินลูกรังโหล่ทาง/ตามสภาพหน้างาน	27.00	ลบ.ม.	220.00	5,940.00	220.00	5,940.00	11,880.00	
	(กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. X ยาว 195.00 ม. X หนา				-	-	-	-	
	เฉลี่ย 0.15 ม.) x 2 ด้าน				-		-	-	
					-		-	-	
รวมงาน								616,244.74	
รวมงานทั้งหมด								616,244.74	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรสิน จันขาว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิตร)